
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  43/2025 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 21 maja 2025 r. 
 

 

w sprawie przedłożenia sprawozdania z realizacji Programu współpracy Gminy 

Krościenko Wyżne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Krościenko Wyżne sprawozdanie z realizacji Programu 

współpracy Gminy Krościenko Wyżne z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 z późn. zm.) w 2024 roku, 

w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1 podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Krościenko Wyżne.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


